
UCHWAŁA NR 248/2022 
ZARZĄDU GÓRNOŚLĄSKO-ZAGŁĘBIOWSKIEJ METROPOLII 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii nr 284/2020 z dnia 
17 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia "Standardów dostępności ruchu pieszych dla miast i gmin 

Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii", z późn. zm. 

Na podstawie art. 33 ust.1 w związku z art. 12 ust. 1 pkt 1, 2, i 3 ustawy z dnia 9 marca 2017 r. o związku 
metropolitalnym w województwie śląskim (Dz. U. z 2022 r. poz. 1709) oraz §2 ust. 2 pkt 8 Statutu Związku 
Metropolitalnego „Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii” stanowiącego załącznik do uchwały nr V/1/2018 
Zgromadzenia Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii z dnia 16 lutego 2018 roku; 

uchwala się co następuje 

§ 1. Zmianie ulega § 2 uchwały Zarządu Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii nr 284/2020 z dnia 
17 listopada 2020 r. w sprawie przyjęcia "Standardów dostępności ruchu pieszych dla miast i gmin 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii", z późn. zm., który otrzymuje brzmienie: 

„2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Grzegorzowi Kwitkowi - Członkowi Zarządu 
Górnośląsko–Zagłębiowskiej Metropolii.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Panu Grzegorzowi Kwitkowi - Członkowi Zarządu Górnośląsko–
Zagłębiowskiej Metropolii. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
Górnośląsko-Zagłębiowskiej 

Metropolii 
 
 

Kazimierz Karolczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E592D300-FB90-429F-97EC-08B8628FE48B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-21T08:31:34+0200




